ПРОЕКТ
Подготовлен

управлением кадров

и муниципальной службы
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменений в постановление Главы города от 29.05.2013 № 41            «О Перечне должностей муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования городской округ город Сургут, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ                           «О муниципальной службе в Российской Федерации» (с изменениями                             от 25.11.2013), от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»                                (с изменениями от 28.12.2013):
1. Внести в постановление Главы города от 29.05.2013 № 41 «О Перечне должностей муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования городской округ город Сургут, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (с изменениями от 21.10.2013 № 99, 05.12.2013 № 121) следующие изменения:

1.1. В пункте 3.3.4 приложения к постановлению абзацы четвертый-шестой изложить в следующей редакции:

«- специалист-эксперт, главный, ведущий специалист отдела мониторинга муниципальных закупок управления муниципальных закупок;

- главный, ведущий специалист отдела формирования закупок управления муниципальных закупок;

- главный, ведущий специалист, специалист 1 категории отдела организации и проведения процедур закупок управления муниципальных закупок».

1.2. Пункт 3.3.7 приложения к постановлению признать утратившим силу.
2. Руководителям соответствующих структурных подразделений Администрации города в течение десяти рабочих дней после опубликования настоящего постановления ознакомить под роспись с настоящим постановлением муниципальных служащих.
3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города

 Д.В. Попов

Ковальчук В.А., 522-432